



## Upplevelser och närproducerad mat på landsbygden på Köp av bonden! -dagen 14.9.2019

Nu bjuder bönderna på närproducerat: kött och grönsaker, råmjölk, vaktelägg,

ullgarn och massor av annat. Utöver gårdsförsäljning ordnas på den riksomfattande temadagen mängder av aktiviteter och möjligheter för besökare att lära känna livet på landsbygden i Finland.

Den riksomfattande Köp av bonden!-dagen ordnas för fjärde gången den 14 september. Dagen är en hyllning till den inhemska livsmedelsproduktionen. Under dagen tar gårdarna emot tusentals landsbygdsvänner som åker runt och besöker gårdar och trädgårdar för att insupa upplevelser och handla härliga produkter.

En del av gårdarna ordnar presentationer av gården och roliga aktiviteter, som potatisupptagning, visning av djur och maskiner, kaffe med dopp, logdans och ponnyridning. Samma dag ordnas också i samarbete temadagen Makumatka maalle som presenterar turistföretag på landsbygden.

De gårdar som deltar i evenemanget hittar du på [ostatilalta.fi](http://ostatilalta.fi). På samma webbplats kan företagare anmäla sin gård, sin trädgård eller annan landsbygdsdestination som arrangör. De senaste nyheterna om temadagen hittar du enkelt genom att följa @ostatilalta på Facebook eller Instagram. Dessutom kan du dela med dig av upplevelsorna på gårdarna genom att delta i fototävlingen #elämystilalla som pågår till 20 september. Mer information finns på [ostatilalta.fi/sv/valokuvauskilpailu/](http://ostatilalta.fi/sv/valokuvauskilpailu/).

Arrangörer I arrangemangen av Köp av bonden! -dagen deltar Programmet för utveckling av landsbygden i Fastlandsfinland 2014–2020 och Landsbygdsnätverkstjänsterna, samordningsprojektet för matsektorn vid Brahea-centret vid Åbo universitet, Äktasmak.fi, Centralförbundet för lant- och skogsbruksproducenter MTK, Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund SLC, Maa- och kotitalousnaiset, Marttaliitto, Marthaförbundet, Suomen 4H-liitto, Finlands svenska 4H, Lomalaidun ry och Suomen Maaseutumatkailuyrittäjät ry.

Tilläggsinformation

Ellinoora Havaste, Samordningsprojektet för matsektorn

[elelha@utu.fi](mailto:elelha@utu.fi)

